КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  25 июля 2016 года                                      №  32-р

 с. Пушкино

О размещении печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании предложения территориальной избирательной комиссии Куртамышского района, Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Выделить на территории Пушкинского сельсовета следующее место для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

- с. Пушкино, магазин ПРСХ «Восход», доска объявлений.

2. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений в Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.

Глава Пушкинского сельсовета                                                                Н.Г.Драчева